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W środę, 15 listopada w Okręgowym Ośrodku Wychowawczym odbyła się
konferencja naukowo-szkoleniowa pn. „Współpraca międzyinstytucjonalna
sądów, szkół i placówek oświatowych oraz instytucji wspierających nieletnich w
profilaktyce społecznego niedostosowania - dobre praktyki Okręgowego
Ośrodka Wychowawczego w Pszczynie-Łące.

Konferencję otworzyli Maciej Paź, dyrektor Okręgowego Ośrodka Wychowawczego, Artur
Kot, prezes Sądu Rejonowego w Pszczynie, a także burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol.

Spotkanie specjalistów było okazją, aby poruszyć m.in. zagadnienia związane z
orzekaniem i wykonywaniem środków wychowawczych, drogą do skutecznej resocjalizacji
nieletnich, wzmacnianiem współpracy szkół i placówek oświatowych z rodzicami uczniów
w zakresie profilaktyki, wspieraniem młodych na rynku pracy uwzględniając
przeciwdziałanie niedostosowania społecznego, a także poszukiwaniu zasobów na rzecz
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wsparcia nieletnich i ich środowiska.

- Po raz kolejny mamy możliwość wysłuchania i wymiany poglądów w zakresie
resocjalizacji. Najważniejsze dla mnie z punktu widzenia samorządu jest to, że
rozpoczynamy bardzo szeroką współpracę międzyinstutycjonalną - powiedział burmistrz
Dariusz Skrobol, który wspominał o ogromnym znaczeniu współpracy pedagogów,
dyrektorów szkół i innych placówek w zakresie zapobiegania niepożądanym zjawiskom.

Wśród prelegentów konferencji znaleźli się dr hab. Justyna Kusztal - wykładowca
akademicki Uniwersytet Jagielloński w Krakowie, Maciej Paź dyrektor Okręgowego
Ośrodka Wychowawczego w Pszczynie Łące , Wiceprezes SSR Izabela Kuczera-Fatyga z
Sądu Rejonowego Katowice-Zachód, Kurator Okręgowy Agnieszka Bogusz z Sądu
Okręgowego w Krakowie, dr psychologii Justyna Tulaja z Centrum Społecznego Rozwoju w
Mikołowie oraz dyrektor Bernadeta Sojka-Jany z Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie.

Konferencja stanowiła owocne forum wymiany doświadczeń i inspirujących dyskusji,
umożliwiając uczestnikom zdobycie cennych spostrzeżeń w obszarze pracy z nieletnimi
oraz współpracy międzyinstytucjonalnej. Była to również okazja do skonfrontowania
praktyk i poszerzenia perspektyw na temat wyzwań, z jakimi stykają się instytucje
zajmujące się wychowaniem, resocjalizacją i edukacją młodego pokolenia.
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